<sup>36</sup> Uwagi na temat stosowanej przeze mnie metody wydania zob. M. Koczerska, *Autentyczność dokumentu unii krewskiej 1385*, „Kwartalnik Historyczny” 1992, t. 99, z. 1, Aneks, s. 72-75 oraz *Kazania świętokrzyskie. Nowa edycja. Nowe propozycje badawcze*, red. P. Stępień, H. Tchórzewska-Kabata, I. Winiarska-Górska, Warszawa 2009, s. 215.

- [12] Mortuo Kazimiro, regnavit Boleslaus filius eius pro eo. Qui occidit beatum Stanislaum | et genuit Meskonem. Postea vero quia idem Boleslaus nimis erat efferus, de regno expulsus Vngariam intravit et ibi | mortuus est.
- [13] Frater vero suus ducatum optinuit. Et filium fratris sui de Vngaria reuocavit. Qui cum uxorem accepisset, mor|tuus est. Sed alii duo fratres absque liberis mortui sunt, Mesko et Odo. Wladislaus autem accepit uxorem de Bohe|mia nomine Iudith, filiam Wratislay regis Bohemie, de qua natus dux inclitus Boleslaus, qui dictus est Crivousti. |
- [14] Boleslaus autem genuit de Ruthena filium Wlazislaum. Mortua autem Ruthena accepit Teoptonicam. De qua genuit V | filios: Kazimirum, Boleslaum, Meskonem, Henricum, Kazimirum.
- [15] Wlazislaus vero primogenitus incliti ducis .B. | accepit uxorem Tevptonicam. De qua genuit Boleslaum et Meskonem, qui dicitur Lasconogi.
- [16] Porro Mesko {{Wla|zislaum}} Wlazislay<sup>37</sup> genuit Odonem, Boleslaum et Wlazislaum.
- [17] Kazimirus vero senior et Boleslaus, qui prius<sup>38</sup> Wlazis|laum iactis<sup>39</sup> in exilium regnauerunt<sup>40</sup>, et Henricus, sine liberis decesserunt. Quibus Kazimirus minor successit.
- [18] Kazimirus | minor genuit Lesstconem, Boleslaum, [Cunradum; poniżej:] Connradum<sup>41</sup>.
- [19] Boleslaus vero filius Wlazislay genuit Iaroslaum episcopum|| [k. 3v] et Henricum, qui dicitur Barba.
- [20] Mesko vero frater eius, qui dicitur Lasconogi, genuit Kazimirum ducem Opoliensem. |
- [21] Odo filius Meskonis genuit Wlazislaum. Boleslaus vero et Wladislaus sine liberis decesserunt.
- [22] Henricus qui | dicitur Barba, genuit de beata Adwigi Henricum. Quem Tartari occiderunt.
- [23] Henricus vero idem genuit Bo|leslaum, Henricum, Wlazislaum episcopum et Cundarum [nadpisane: onu]<sup>42</sup>.
- [24] Kazimirus vero filius Meskonis Laskonogi genuit Mesko|nem, Wlazislaum. Mesko sine liberis decessit.
- [25] Wlazislaus vero genuit Meskonem, Kazimirum, Boleslawum et | Premislium.
- [26] Wladislaus vero filius Odonis genuit Premislonem et Boleslaum.

<sup>37</sup> Kętrzyński: *porro Mesko Wlazislaum* (Kętrzyński: *ostatni wyraz nad linią, przekreślono go; ma być: Boleslai*. Wniosek ten jest jednak następstwem dopisania przez wydawcę określenia: *filius*).